
ZARZĄDZENIE NR 354/2022 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022  
r. poz. 559 ze zm.), art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: FB32AB4E-80A1-4F46-B689-D9F63FCABDAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 354/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 4 525 103,99 0,00 4 525 103,99 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 196 131,30 0,00 196 131,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 464,86 -20 767,57 42 697,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 447,75 -3 723,63 7 724,12 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 788,69 -508,80 1 279,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 595,00 25 000,00 56 595,00 

Razem: 38 772 086,57 0,00 38 772 086,57 
 

Id: FB32AB4E-80A1-4F46-B689-D9F63FCABDAD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

